
Žaloba podaná dne 1. září 2015 – Aranynektár v. OHIM – Naturval Apícola (Natür-bal)

(Věc T-503/15)

(2015/C 354/52)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Aranynektár Termékgyártó és Kereskedelmi kft (Dunavarsány, Maďarsko) (zástupce: I. Molnár, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Naturval Apícola, SL (Monserrat, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatelka: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Společenství „Natür-bal“ – Přihláška č. 11 374 841

Řízení před OHIM: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 17. června 2015, ve věci R 1158/2014-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— vyhověl projednávané žalobě;

— změnil napadené rozhodnutí, zamítl odvolání subjektu, který podal námitky, proti rozhodnutí námitkového oddělení 
(rozhodnutí č. B 2 156 383 ze dne 5. března 2014) a uvedené rozhodnutí námitkového oddělení potvrdil;

— uložil subjektu, který podal námitky, náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 2. září 2015 – Rafhaelo Gutti v. OHIM – Transformados del Sur (CAMISERIA LA 
ESPAÑOLA)

(Věc T-504/15)

(2015/C 354/53)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Rafhaelo Gutti, SL (Loja, Španělsko) (zástupce: I. L. Sempere Massa, advokát)

26.10.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 354/43



Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Transformados del Sur, SA (Sevilla, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Společenství obsahující slovní prvky „CAMISERIA LA ESPAÑOLA“ – 
přihláška č. 11 641 818

Řízení před OHIM: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 2. července 2015, ve věci R 2424/2014-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu ve věci R 2424/2014-4 a současně zrušil rozhodnutí o námitce B 2 226 
655 a vyhověl přihlášce ochranné známky Společenství 11 641 818 CAMISERIA LA ESPAÑOLA pro výrobky třídy 25, 
pro které byla zamítnuta;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 2. září 2015 – Polsko v. Komise

(Věc T-507/15)

(2015/C 354/54)

Jednací jazyk: polština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Polská republika (zástupce: B. Majczyna)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/1119 ze dne 22. června 2015 [oznámeno pod číslem C(2015) 4076], 
kterým se z financování Evropské unie vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci Evropského 
zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) 
(Úř. věst. L 182, s. 39), v části, v níž se z financování Evropské unie vylučují částky 142 446,05 eur a 55 375 053,74 eur 
vynaložené prostřednictvím platební agentury, schválené Polskou republikou;

— uložil Evropské komisi náhradu nákladů řízení.

C 354/44 CS Úřední věstník Evropské unie 26.10.2015


